- 1 -

入札公告等の訂正

下記のとおり訂正します。

令和７年６月１８日

支出負担行為担当官

那覇地方検察庁検事正 白 井 智 之

記

１ 公告日

令和７年６月９日

２ 件名

令和７年度那覇第一地方合同庁舎防火ダンパー設備改修工事

３ 訂正内容

 入札公告

１ 工事概要

【変更前】(4) 地下駐車場設置の防火ダンパー機器の取替、設備修繕

【変更後】(4) 地下駐車場設置の防火ダンパー機器の取替、設備修繕

及びアスベスト工事（解体及び廃棄作業）

２ 競争参加資格

【変更前】

(3) 法務省の令和７・８年度における管工事の一般競争参加資格

の認定の際に算出して得た総合数値が、８５０点未満(Ｃ)であ

ること。

【変更後】

(3) 法務省の令和７・８年度における管工事にかかるＣ以上の等

級の一般競争参加資格の認定を受けていること。

 入札説明書

５ 競争参加資格

【変更前】

(3) 法務省の令和７・８年度における管工事の一般競争参加資格

の認定の際に算出して得た総合数値が、８５０点未満(Ｃ)であ

ること。

【変更後】

(3) 法務省の令和７・８年度における管工事にかかるＣ以上の等

級の一般競争参加資格の認定を受けていること。

- 2 -

 仕様書

５ 改修作業

【変更前】

実施日程・改修内容等は、発注者と事前に協議して、その同意を

得た上で確定すること。

納入に際し、既設機器の撤去、新設機器の設置及び調整作業を実

施する。

【変更後】

実施日程・改修内容等は、発注者と事前に協議して、その同意を

得た上で確定すること。

納入に際し、既設機器の撤去、新設機器の設置及び調整作業並び

にアスベストの検体調査、除去作業及び廃棄処分を実施する。